
UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 02/12/22

SYRCECR

12898

15649

18081

19883

20542

21439

21632

21653

21677

21695

21696

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

K-INEZ

D-INEZ

C-INEZ

D-204

D-103

D-103

D-103

D-104

D-103

D-201

D-205

K101

D-201

C-202

202301

EVALUACION DE PROYECTOS

TERMODINAMICA

MECANICA

VIBRACIONES MECANICAS

ADMINISTRACION

TOPICO DISEÑO MECA Y MATE III

REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIO

FUNDAMENTOS DE MECANICA DE MAT

CALCULO MULTIVARIABLE

METODOS NUMERICOS

FUNDAMENTOS DE MECANICA DE MAT

IIME-11-E-CR INGENIERIA MECANICA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

15-12-22

14-12-22

15-12-22

05-12-22

06-12-22

09-12-22

16-12-22

08-12-22

05-12-22

13-12-22

07-12-22

20-12-22

04-01-23

05-01-23

20-12-22

05-01-23

04-01-23

05-01-23

20-12-22

19-12-22

20-12-22

19-12-22

Calendario de Exámenes

 1400

 1000

 0800

 1700

 0900

 1100

 1000

 1000

 0800

 1000

 1200

 1600

 1200

 1000

 1800

 1030

 1200

 1200

 1200

 1000

 1200

 1400

 1400

 1000

 0800

 1700

 0900

 1900

 1000

 1000

 0800

 1000

 1200

 1600

 1200

 1000

 1800

 1030

 2000

 1200

 1200

 1000

 1200

 1400

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

FERNANDO  CHAVARRIA-DOMINGUEZ

FERNANDO  RUEDA-MARTINEZ

FERNANDO  RUEDA-MARTINEZ

JOSE MANUEL  HERNANDEZ-UZCANGA

JOSE LUIS  QUE-SUAREZ

FEDERICO  CALVO-USCANGA

JOSE ISIDRO  JIMENEZ-SILVA

ADOLFO  LOPEZ-LIEVANO

JORGE LUIS  GARRIDO-MELENDEZ

MARTIN  RODRIGUEZ-VAZQUEZ

ADOLFO  LOPEZ-LIEVANO

CAMPUS: COATZACOALCOS

Catedrático Ordinario

12-01-22

10-01-23

12-01-23

10-01-23

11-01-23

09-01-23

13-01-23

10-01-23

09-01-23

09-01-22

09-01-23

 1400

 1000

 0800

 1700

 1000

 1900

 1000

 1000

 1600

 1000

 1200

 1600

 1200

 1000

 1800

 1100

 2000

 1200

 1200

 1800

 1200

 1400

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 02/12/22

SYRCECR

21712

21772

21785

21791

21841

58193

62836

64180

70928

70972

74799

K-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

C-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

K101

D-103

D-103

C-202

D-203

D-103

D-201

D-101

D-205

D-201

202301

GEOMETRIA ANALITICA

DIBUJO DE INGENIERIA

TECNICAS DE MEDICION

TECNICAS DE MEDICION

FISICA

ECUACIONES DIFERENCIALES

PROCESOS DE MANUFACTURA

SISTEMAS NEUMATICOS HIDRAULICO

MECANICA DE MATERIALES

SISTEMAS DE TRANSPORTE DE FLUI

SISTEMAS DE CONTROL

IIME-11-E-CR INGENIERIA MECANICA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

05-12-22

06-12-22

16-12-22

16-12-22

07-12-22

12-12-22

09-12-22

13-12-22

07-12-22

15-12-22

06-12-22

19-12-22

04-01-23

05-01-23

05-01-23

20-12-22

06-01-23

04-01-23

01-05-23

19-12-22

05-01-23

20-12-22

Calendario de Exámenes

 0800

 1100

 1400

 1400

 1200

 1000

 1000

 1800

 1500

 0800

 0800

 1000

 1400

 1600

 1600

 1400

 1200

 1100

 2000

 1600

 1000

 1000

 0800

 1100

 1400

 1400

 1200

 1000

 1800

 1800

 1500

 0800

 0800

 1000

 1400

 1600

 1600

 1400

 1200

 1900

 2000

 1600

 1000

 1000

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

JORGE LUIS  GARRIDO-MELENDEZ

NELSON  RUEDA-CRUZ

JOSE ISIDRO  JIMENEZ-SILVA

JOSE ISIDRO  JIMENEZ-SILVA

JOSE LUIS  SANCHEZ-TORAL

JOSE VIDAL  HERRERA-ROMERO

FEDERICO  CALVO-USCANGA

ALDO RUBEN  JIMENEZ-CARLSON

CRISTIAN  GOMEZ-RODRIGUEZ

ARTURO  OCAMPO-RAMIREZ

JAVIER  GARRIDO-MELENDEZ

CAMPUS: COATZACOALCOS

Catedrático Ordinario

09-01-23

09-01-23

13-01-23

13-01-23

10-01-23

13-01-23

09-01-23

01-10-23

11-01-23

12-01-23

10-01-23

 1600

 1100

 1400

 1400

 1200

 1000

 1800

 1800

 1500

 0800

 0800

 1800

 1400

 1600

 1600

 1400

 1200

 1900

 2000

 1600

 1000

 1000

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 02/12/22

SYRCECR

76010

81968

82180

83384

86265

87309

87311

87312

92892

92958

96025

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-INEZ

D-103

D-103

D-201

D-204

D-205

D-202

D-202

D-201

D-102

202301

TOPICOS DE ENERGETICA III

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

VIBRACIONES MECANICAS

TOPICOS DE AUTOMATIZACION I

DISEÑO MECANICO

SISTEMAS DE TRANSPORTE DE FLUI

MOTORES TERMICOS

TRANSFERENCIA DE CALOR

SERVICIO SOCIAL

INSTALACIONES MECANICAS

TOPICOS DE MANTENIMIENTO I

IIME-11-E-CR INGENIERIA MECANICA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

09-12-22

31-01-23

12-12-22

05-12-22

16-12-22

13-12-22

12-12-22

13-12-22

31-01-23

08-12-22

13-12-22

06-01-23

05-01-23

19-12-22

06-01-23

05-01-23

06-01-23

20-12-22

05-01-23

20-12-22

Calendario de Exámenes

 1300

 1800

 1000

 1400

 1700

 1400

 1400

 1600

 1700

 1200

 1500

 2000

 1200

 1600

 1900

 1600

 1600

 1800

 1800

 1400

 1300

 1000

 1400

 1700

 1400

 1400

 1600

 1700

 1200

 1500

 1200

 1600

 1900

 1600

 1600

 1800

 1800

 1400

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

DARIO  COLORADO-GARRIDO

ERNESTO RAUL  RODRIGUEZ-GARCIA

FERNANDO  RUEDA-MARTINEZ

JAVIER  GARRIDO-MELENDEZ

JUAN FELIPE  HERNANDEZ-ALEGRIA

ARTURO  OCAMPO-RAMIREZ

MAURICIO  ARCE-VARGAS

OSCAR FERNANDO  SILVA-AGUILAR

HUGO ISMAEL  NOBLE-PEREZ

ERNESTO RAUL  RODRIGUEZ-GARCIA

MANUEL  LOPEZ-COBOS

CAMPUS: COATZACOALCOS

Catedrático Ordinario

13-01-23

12-01-23

09-01-23

13-01-23

12-01-23

13-01-23

11-01-23

12-01-23

10-01-23

 1300

 1000

 1400

 1700

 1400

 1400

 0800

 1700

 1200

 1500

 1200

 1600

 1900

 1600

 1600

 1000

 1800

 1400

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 02/12/22

SYRCECR

96378 D-INEZ D-103

202301

MECANISMOS

IIME-11-E-CR INGENIERIA MECANICA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

07-12-22 04-01-23

Calendario de Exámenes

 0800
 1000

 0800
 1000

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

FERNANDO  RUEDA-MARTINEZ

CAMPUS: COATZACOALCOS

Catedrático Ordinario

11-01-23  0800
 1000

Fecha Hora

Titulo


